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
Vendita-Trilocale 136 mq p. 2°: ingresso, 
salone, 2 camere matr., disimpegno e 
corridoio con arm. a muro, cucina abit., 
cameretta, 2 bagni, 2 balconi, CANTINA. 
Da Ristrutturare. 

€ 480.000,00

APPIO LATINO
Via Latina

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 93 mq p. 5°: ingresso, 
soggiorno, disimpegno, due camere da 
letto matrimoniali, cucina abitabile, bagno, 
ampio ripostiglio e 2 balconi. Luminoso con 
doppia esposizione esterna. Ape G.

€ 280.000,00

MARCONI
Via Quirino Majorana

ALTRE
INFO

Vendita-Quadrilocale 128 mq p. 2°: ingresso/
disimpegno, salone, 2 camere matr., cameretta 
con wc, cucina con balcone, bagno, 2 soppalchi, 
TERRAZZO di 18 mq. Doppia esposizione. 
Possibilità acquisto 2 POSTI AUTO. Ape G.

MARCONI
Via Gregorio Ricci Curbastro  

€ 349.000,00

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

VENDUTO

https://www.professionecasa.it/attico/vendita/roma/3058912
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3009391
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3054447
https://www.professionecasa.it/appartamento/affitto/roma/3075674
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3026297
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3074102
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1613779
http://www.facebook.com/professionecasa.marconi
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-marconi 
https://virtual.professionecasa.it/roma-marconi
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3045335
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3060605
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ROMA - PIGNETO MALATESTA
PMP CONSULTING SRL
Via Sampiero di Bastelica,102 – 00176 - Roma
T. 06.96117541
ag.romapigneto@professionecasa.it 

2° piano 70 mq, composto da: Ingresso/
Coridoio, soggiorno, camera, cucina, e 
servizio. Da Ristrutturare.

€ 180.000,00

ROMA - PIGNETO 
Via Prenestina

ALTRE
INFO

Proponiamo la vendita di un apparta-
mento di c.a. 90 mq posto al 4° piano 
composto da: Ampio ingresso, 2 camere, 
Cucina abitabile,1 bagno, doppi ripostigli 
e 1 balcone. Da Ristrutturare. 

€ 245.000,00

ROMA - PIGNETO 
Via Casilina

ALTRE
INFO

7°piano con ascensore, composto da: 
Ingresso, Soggiorno,  Cucina Abitabile, 
Camera matrimoniale, Ripostiglio 
e servizio. Due balconi con doppia 
esposizione. Finemente Ristrutturato.

€ 245.000,00

ROMA - COLLATINA 
Via Cherso

ALTRE
INFO

Trilocale posto al 4° piano, composto da: 
Ingresso / Corridoio, ampio Soggiorno, 
Cucina abitabile con Balcone, Camera 
matrimoniale, Cameretta, Ripostiglio con 
soppalco e Servizio. Doppia Esposizione. 

€ 315.000,00

ROMA - MALATESTA 
Via Roberto Malatesta

Vendita di un 6° piano, 48 mq, composto 
da: Soggiorno, camera da letto, cucina e 
servizio. 

€ 145.000,00

ROMA - TOR DÈ SCHIAVI 
Via Tor Dè Schiavi

ALTRE
INFO

VENDUTO

Bilocale di c.a. 60mq  posto al 6° piano 
con Ascensore, composto da: Ingresso, 
Soggiorno, Camera Matrimoniale, Cucina 
Abitabile Ripostiglio e Servizio.

€ 210.000,00

ROMA - COLLATINA 
Via Latisana

ALTRE
INFO

Nuda proprietà posto al piano 
seminterrato. Composto: da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, camera da 
letto e servizio.

€ 89.000,00

ROMA - PIGNETO 
Via Conte di Carmagnola

ALTRE
INFO

Affittasi appartamento posto al 6° piano, 
48 mq, composto da: Soggiorno,  camera 
da letto, cucina e servizio. 

€ 750,00 al mese

ROMA - TOR DÈ SCHIAVI 
Via Tor Dè Schiavi

ALTRE
INFO

2° piano senza ascensore, di c.a. 40 
mq composto da: Ingresso, Soggiorno,   
Camera Cucina e Servizio. 

€ 179.000,00

ROMA - PIGNETO 
Via Gerardo Marcatore

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

VENDUTO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3076454
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-pigneto-malatesta
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-pigneto-malatesta
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3051674
https://www.facebook.com/professionecasaromapigneto/
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-pigneto-malatesta
https://virtual.professionecasa.it/roma-pigneto-malatesta
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